
                                                      UCHWAŁA Nr  57 /2022r.  

Zarządu Powiatu Grójeckiego 

 z dnia  4 sierpnia 2022roku  

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na dysponowanie    nieruchomościami  gruntowymi   na cele budowlane  

                     dla Gminy  Warka . 

                  

 

                 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3 , art. 7a  ustawy z dnia  5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2022 r. poz.1526) uchwala się co następuje:  

§ 1  

Wyrażam zgodę dla Gminy Warka  do prawa  dysponowania  nieruchomością  gruntową  na cele 

budowlane położoną  na działce: 

-  o nr ew.177,  obręb  0025 Murowanka,  gmina Warka, która  stanowi   drogę powiatową  

  Nr 1657W  Wola Boglewska - Murowanka.  

§ 2  

Wyrażenie zgody na dysponowanie  nieruchomością  gruntową przez Gminę Warka  związane jest  ze 

zrealizowaniem zadania inwestycyjnego  oraz nieodpłatnym przekazaniem  Powiatowi Grójeckiemu  

wykonanego zadania w ramach pomocy rzeczowej. 

 

                                                                                      § 3 

Wykonanie uchwały  powierza się Staroście Grójeckiemu. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Krzysztof Ambroziak 


